2025 年１月 31日

各 位

会社名  富士紡ホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長  井上 雅偉

（コード：3104 東証プライム）

問合せ先 取締役    佐々木 辰也

 （TEL 03－3665－7612）

通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

2025 年３月期第３四半期連結累計期間の業績および直近の状況を踏まえ、2024 年 10 月 31 日に公

表いたしました業績予想及び配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期通期連結業績予想の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

43,700

百万円

6,000

百万円

6,200

百万円

4,100

円 銭

361.48

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 44,300 6,400 6,600 4,300 379.12

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 600 400 400 200

増  減  率 （  ％  ） 1.4 6.7 6.5 4.9

(ご参考)前期実績

(2024 年３月期)
36,108 2,818 3,276 2,117 185.21

（業績予想修正の理由）

2025 年３月期第３四半期連結累計期間の業績は、主力の研磨材事業においてＡＩ向け先端半導体

の需要増加や景気循環的な半導体需要の回復等を背景に、予想を上回る業績となりました。化学工

業品事業、生活衣料事業などにつきましても、概ね予想どおりに推移しております。これらの状況

を踏まえ、通期の業績予想を修正いたしました。

なお、業績予想は現時点で入手可能な情報に基づいておりますが、実際の数値は今後様々な要因に

より予想数値と異なる可能性があります。

２．配当予想の修正

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(2024年10月31日発表)
 60 円 00 銭 120 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  70 円 00 銭 130 円 00 銭

当 期 実 績 60 円 00 銭

前 期 実 績

(2024 年３月期)
55 円 00 銭 55 円 00 銭 110 円 00 銭

（配当予想修正の理由）

当社は、株主の皆さまへの利益還元を経営の最重要課題の一つとして位置づけ、利益配分につきま

しては経営環境や業績動向等を総合的に勘案し、長期安定的にかつ業績に対応した配当を実施して

まいりたいと考えております。この度公表した 2025 年３月期通期連結業績予想の修正等を踏まえ、

上記方針のもと、2025 年３月期における期末配当予想を前回予想の１株当たり 60 円から 10円増配

し、70 円に修正いたしました。

この結果、中間配当金（1 株あたり 60 円）と合わせた当期の年間配当金予想は１株あたり 130 円

となります。

以上